

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

CONSULO APS

Dyssen 1

8200 Aarhus N

CVR-nr. 29 52 20 06

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

René Juul Winther
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Consulo ApS
Dyssen 1
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 29 52 20 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

René Juul Winther
Andy Juhl Jensen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentytelser indenfor software samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 47.062, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 268.055.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.214.138	1.498.654
Personaleomkostninger	1	-1.199.687	-1.422.917
Resultat før finansielle poster		14.451	75.737
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.357	37.911
Finansielle omkostninger		-710	-1.111
Resultat før skat		50.098	112.537
Skat af årets resultat	2	-3.036	-16.544
Årets resultat		47.062	95.993
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.357	37.911
Overført resultat		10.705	58.082
		47.062	95.993

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>476.268</u>	<u>439.911</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>476.268</u>	<u>439.911</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>476.268</u>	<u>439.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.494	301.406
Selskabsskat		10.964	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>9.922</u>
Tilgodehavender		<u>14.458</u>	<u>311.328</u>
Likvide beholdninger		<u>329.583</u>	<u>123.338</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.041</u>	<u>434.666</u>
Aktiver i alt		<u><u>820.309</u></u>	<u><u>874.577</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		74.268	37.911
Overført resultat		<u>68.787</u>	<u>58.082</u>
Egenkapital	4	<u>268.055</u>	<u>220.993</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.302	8.862
Gæld til associerede virksomheder		16.688	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	300.000
Selskabsskat		0	4.544
Anden gæld		<u>228.264</u>	<u>340.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>552.254</u>	<u>653.584</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>552.254</u>	<u>653.584</u>
Passiver i alt		<u>820.309</u>	<u>874.577</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.130.953	1.377.082
Andre omkostninger til social sikring	36.236	19.570
Andre personaleomkostninger	<u>32.498</u>	<u>26.265</u>
	<u>1.199.687</u>	<u>1.422.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.036</u>	<u>16.544</u>
	<u>3.036</u>	<u>16.544</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	402.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>402.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	37.911	0
Årets resultat	<u>36.357</u>	<u>37.911</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>74.268</u>	<u>37.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>476.268</u>	<u>439.911</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	37.911	58.082	220.993
Årets resultat	0	36.357	10.705	47.062
Egenkapital 31. december 2018	125.000	74.268	68.787	268.055

5 Eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.